【記入例】

様式第 6号(第 20 条関係)

納税管理人承認申請書(市民税・固定資産税・都市計画税)

  令和〇〇年〇〇月〇〇日

 朝霞市長 宛

納税義務者 住 所 朝霞市本町１－１－１

氏 名 朝霞 太郎

(名称)

個人番号 〇〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

（法人にあっては、その法人番号）

電話番号 〇〇〇(〇〇〇)〇〇〇〇

 地方税法第 300 条第 1項・第 355 条第 1項・第 590 条第 1項及び朝霞市税条例第 25 条第 1項・第 64条

第 1 項・第 124 条第 1項の規定により、納税管理人として次の者について承認を受けたいので申請します。

納 税

管 理 人

住 所  埼玉県さいたま市浦和区高砂１丁目○番△号

氏 名

(名 称)
 埼玉 花子 電話番号 〇〇〇(〇〇〇)〇〇〇〇

承 諾 書

 朝霞市長 宛

 納税義務者   朝霞 太郎    の納税管理人となることを承諾しました。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

住 所  埼玉県さいたま市浦和区高砂１丁目○番△号

氏 名  埼玉 花子

(名称)

納税義務者ご本人様がご記入ください。

納税管理人になる方がご記入ください。